
  

Městský úřad Benešov nad Ploučnicí  

náměstí Míru 1 

407 22 Benešov nad Ploučnicí 

Tel.: +420 412 589 811 

IČ: 00261181 

DIČ: CZ00261181 

E-mail: urad@benesovnpl.cz 

Web: www.benesovnpl.cz 

Bankovní spojení:  

Komerční banka, pobočka Děčín 

číslo účtu: 4822431/0100 

příjmový účet: 19-4822431/0100 

                  

STAROSTA MĚSTA BENEŠOVA NAD PLOUČNICÍ VYHLAŠUJE VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ 

NA OBSAZENÍ PRACOVNÍ POZICE  

STRÁŽNICE/STRÁŽNÍK MĚSTSKÉ POLICIE  

 
Předpoklady pro vznik pracovního poměru:  

Strážníkem se může stát bezúhonný, spolehlivý občan České republiky starší 18 let, který je tělesně a 

duševně způsobilý k výkonu povinností a oprávnění podle zákona č. 553/1991 Sb., o obecní policii 

v platném znění 

Další požadavky: úplné střední vzdělání s maturitou  

Výhodou: 

 platné osvědčení o splnění stanovených odborných předpokladů podle zákona o obecní policii 

 praxe v oblasti bezpečnostních služeb 

 držitel zbrojního průkazu skupiny D  

 řidičský průkaz skupiny B (aktivní řidič) 

Písemná přihláška musí obsahovat: 

 jméno, příjmení popřípadě titul uchazeče 

 státní příslušnost, 

 datum a místo narození 

 místo trvalého pobytu, 

 datum a podpis zájemce 

Výčet požadovaných dokladů k přihlášce:  

 profesní životopis zaměřený na průběh dosavadní praxe, odborné znalosti a dovednosti, 

 ověřená kopie o nejvyšším dosaženém vzdělání, 

 případně další doklady prokazující odbornou vzdělanost.  

 výpis z rejstříku trestů ne starší tří měsíců 

 čestné prohlášení prokazující, že uchazeč o zaměstnání strážníka je spolehlivý 

 doklad o zdravotní způsobilosti ve smyslu ust. § 4c, zákona 553/1991 Sb., o městské polici. Čestné 

prohlášení nesmí být starší 3 měsíců. 

 

Platové zařazení: 5-9. platová třída podle nařízení vlády č. 564/2006 Sb. o platových poměrech zaměstnanců 

ve veřejných službách a správě ve znění pozdějších předpisů 

Předpokládaný nástup: září 2019 nebo dle dohody 

Místo výkonu práce: Benešov nad Ploučnicí 

 

Písemné přihlášky s uvedenými doklady zašlete do 23.8.2019 do 12.00 hodin na adresu Městský 

úřad Benešov nad Ploučnicí, náměstí Míru 1, 407 22 Benešov nad Ploučnicí  nebo doručte osobně v téže lhůtě 

do podatelny Městského úřadu Benešov nad Ploučnicí, náměstí Míru 1, Benešov nad Ploučnicí, přízemí 

budovy MÚ, dv.č. 17.  

Bližší informace poskytne p. Pavel Urx, starosta města, t.č. 412 589 801, popř. p. Petr Jansa, místostarosta 

města, t.č. 412 589 802. 

 

V Benešově nad Ploučnicí dne 08.08.2019 

 

 

 

                                                                                                                      Pavel Urx, v.r. 

                                                                                                                       starosta města 

       

                 Vyvěšeno dne: 08.08.2019 

                  

                 Sejmuto dne:  24.8.2019 

mailto:urad@benesovnpl.cz
http://www.benesovnpl.cz/

